



České
Budějovice

Magistrát města České Budějovice

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Magistrát města České Budějovice obdržel žádost o poskytnutí informací dle InfZ, v níž jsou požadovány informace týkající se řízení o přestupku vedeném pod sp. zn. Spr. př. 8723/2015/Skl, a to:

- 1. Protokol z ústního jednání, včetně případných výpovědí svědků*
- 2. Policejní spis v dané věci*
- 3. Obsah správního spisu*

Požadované informace Vám (s výjimkou těch, ohledně nichž byla Vaše žádost částečně odmítnuta - viz rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti) povinný subjekt zasílá jako přílohu tohoto přípisu.

Přílohy

- Obsah správního spisu (1 list)
- Oznámení o podezření ze spáchání přestupku (1 list)
- Oznámení dopravního přestupku (2 listy)
- Úřední záznam č.j. 1510-0913 ze dne 20. 10. 2015 (1 list)
- Karta vozidla (1 list)
- Fotodokumentace (2 listy)